
 

 
Skikongen Thorleif Haugs venner  

Org.nr.: 915 422 284 – Bankkonto: 1503 64 54900 

Protokoll 
fra ekstraordinært årsmøte i Skikongen Thorleif Haugs Venner 

 

Antall fremmøtte med stemmerett: 32 

Tid/sted: 15.2.2023 kl 19:00. Haugestad 

 

Pkt 1: Åpning  

Møtet ble åpnet med en kort innledning av Øyvind Hagen Ekeberg. Han redegjorde kort for den 

formelle bakgrunnen for innkallingen til det ekstraordinære årsmøtet. 

 

Pkt 2: Valg av møteleder  

Øyvind Hagen Ekeberg ble valgt til møteleder 

 

Pkt 3: Konstituering  

 

Pkt 3.a: Valg av referent  

Jan Morten Andersen ble valgt som referent 

 

Pkt 3.b: Godkjenning av innkallingen  

Innkallingen ble godkjent enstemmig. 

 

Pkt 3.c: Godkjenning av dagsorden  

Dagsorden ble godkjent enstemmig. 

 

Pkt 3.d: Valg av to medlemmer til å undertegne protokollen  

Følgende ble valgt til å signere protokollen: 

• #1: Erik Kristoffersen 

• #2: Per Hægstad 

 

Pkt 3.e: Opplysning om antall fremmøtte med stemmerett  

Antall fremmøtte med stemmerett er: 32 

Antall fremmøtte uten stemmerett er: 0 

 

Pkt 4: Vedta nye Vedtekter for foreningen  

Etter forslag fra salen ble det votert over om årsmøtet skulle vedta det fremlagte forslaget til nye 

vedtekter direkte eller om hver enkelt paragraf skulle leses opp og drøftes. Forslaget om at hver 

enkelt paragraf skulle drøftes, fikk 5 stemmer og ble således nedstemt.  

Etter forslag fra salen ble det enstemmig åpnet for at medlemmer som hadde synspunkter på 

helheten i de foreslåtte vedtekter, skulle få anledning til å fremme disse.  
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Skikongen Thorleif Haugs venner  

Org.nr.: 915 422 284 – Bankkonto: 1503 64 54900 

Marius Morin meldte seg og hadde innsigelser til   innholdet i flere paragrafer (2, 3 og 17), uten å 

presentere alternative forslag. 

• Marius Morin hadde innsigelser til paragraf 2 da han mente at avtalen var oppsagt.   

• Marius Morin opplyste også at familien til Thorleif Haug har varemerkebeskyttet navnet 

Thorleif Haug.  

• Marius Morin hadde innsigelser på at foreningen båndla Haugstua, ref paragraf 3.  

• Marius Morin kommenterte paragraf 17, vedr eksklusjon som han mente ikke var i Thorleif 

Haugs ånd. Forslaget var at dette punktet fjernes fra vedtektene.  

Forslagsstiller bak forslaget om å åpne for kommentarer til helheten i styrets forslag til vedtekter tok 

ordet og poengerte at Morins gjennomgang brøt med hans forslag.  

Det var salen enig i og det ble votert over styrets forslag til vedtekter. 

Forslaget til nye vedtekter vedtatt mot 1 stemme.  

Pkt 5: Avslutning 

Foreningens styreleder avsluttet møtet og inviterte til uformelt medlemsmøte direkte etter at 

årsmøtet var avsluttet. Det ble informert om at det er avtalt ordinært årsmøte 29.3.2023.  

 

 

 

Protokollen er godkjent 

 

 

Per Hægstad:   

Erik Christoffersen:  
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